PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes
confere, convoca os professores de Educação Infantil , classificados no Concurso
Público 01/2024, em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO tendo
em vista a necessidade urgente desse profissional.

Local : Secretaria de Educação
Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05
Bairro Centro
Telefone (11) 4018-2200
Data da Atribuição 22/05/2025

Educação Infantil
Horário 09h
Nº Classificação
01 Jessica Juncken Guillen
02 Bruna Aparecida de Campos
03 Vanessa Greggo Munhoz
04 Raissa Francine Bozzer Granconato
05 Karicha Moris Mantovanello
06 Andreia Soares de Lima
07 Perola Lima de Lima
08 Eliene Alves Costa
09 Joice Aparecida Moreira Bacci
10 Priscila Profirio
11 Eriika Regina de Godoi
12 Erlane Albuquerque Farrabras
13 Sandra Camilo
14 Isabel Aparecida de Godoi
15 Patricia Aparecida da Silva
16 Karilene Ferreira do Nascimento

Pinhalzinho, 20 de maio de 2025.

Atenciosamente

_________________________

Monica Moraes Alves
Secretária de Educação